必ずご確認ください（物品の買入れ等競争入札参加者の資格の変更）

　Ｑ．変更事項が多いため、変更届記載の変更前後を記入する枠に収まりきらないのですが、どのようにすればいいですか？
　　A．収まりきらない場合は、変更届に「別紙のとおり」と記載し、別紙に変更前後の内容がわかるようにご記入ください。別紙の様式は任意です。
　Ｑ．変更届はどこに提出すればいいですか？

　　A．窓口に持参する場合は、朝霞市役所別館４階４７番の入札契約課の窓口にお持ちください。

　　　郵送する場合は、下記の記載例をご参考にご提出ください。

Ｑ．変更届を受領した証明書を用意してもらえますか？

　　A．受領証明書としての書類はありませんが、下記の受付印を押印して返送することは可能です。ご希望の場合は、送付先記載の返送用はがきまたは封筒をご用意ください。また、封筒の場合は、変更届のコピーを同封していただきますようお願いします。

様式第５号（第８条関係）

令和　　・　　年度物品の買入れ等競争入札参加資格審査申請事項変更届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
朝霞市長　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(郵便番号,　　　　　　　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(住所又は所在地,　　　　　　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(商号又は名称,　　　　　　　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職名及び氏名　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(◯,印)
　下記のとおり変更したので、届け出ます。

記

	変更前
	変更後

	記号
	変　更　事　項
	添付書類
	変更年月日

	商号又は名称
	登記簿謄本
	年 　月 　日

	代表者役職名又は氏名
	法人　登記簿謄本

個人　身分証明書
	年 　月 　日

	住所又は所在地
	法人　登記簿謄本
	年 　月 　日

	登記印鑑（実印）

	年 　月 　日

	使用印鑑

	年 　月 　日

	代理人の支店等の名称
	委任状
	年 　月 　日

	代理人役職名又は氏名
	委任状
	年 　月 　日

	代理人所在地又は代理人印鑑
	委任状
	年 　月 　日

	電話番号、ＦＡＸ番号又は電子メールアドレス

	年 　月 　日

	委任事項
	委任状
	年 　月 　日

	資本金
	登記簿謄本
	年 　月 　日

	登録、免許、許可等
	当該証明書
	年 　月 　日

	営業の休止､譲渡及び合併又は廃止
	変更事項を証明するもの
	年 　月 　日

	登録希望業種
	※３を参照
	年 　月 　日

	その他の申請事項
	変更事項を証明するもの
	年 　月 　日

※１．記号欄は、変更箇所すべてにレ印を記入してください。

２．変更事項が商号又は名称の場合は、フリガナを付してください。
３．登録希望業種を追加変更する場合は、登録希望業種一覧表及び様式第４号入札参加資格審査申請業種電算入力票、その他希望業種を実施するために必要となる書類を添付してください。

	業者番号

	届出事務担当者
	所属・部課係名

	 eq \o\ad(電話番号,　　　　　)

	担当者名

	ＦＡＸ番号

　３５１－８５０１　　埼玉県朝霞市本町１－１－１

　　　朝霞市役所　入札契約課　行

　　　　　　　　　入札参加資格審査申請事項変更届　在住

朝霞市

入札契約課

収　　　　　　　　　受

第　　　　　 号

※切手の貼付のないもの、送付先の記載がないもの、返送用の変更届のコピーがないものは返信できません。

（書類は全て破棄します。）

PAGE